לגבי נאשם 1 התנאים המגבילים כפי שפורט לעיל, יעמדו על כנן וידחה לטיעונים לעונש ליום 21.9.14 שעה 10:00.

במידה ולא ישתף פעולה שירות מבחן ידווחו לבית המשפט על מנת שהדיון יוקדם.

הנאשם 1 מוזהר בחובת התיצבות, שאם לא כן, יוצא צו להבאתו ויהיה בכך הפרה של תנאי שחרור, על המשתמע.

ניתנה והודעה היום י"ב תמוז תשע"ד, 10/07/2014 במעמד הנוכחים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 3
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

רובין לביא , שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

לגבי נאשם 5

הנאשם הודה והורשע במסגרת הסדר טיעון שכלל תיקון מהותי , בכך שב- 17.5.13 בשעה 13:00 לערך, בעת ש- 4
נערים שהו בחוף באשקלון, התפתח ויכוח בינם לבין נאשמים שהיו יחד עם עוד שלושה.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום י"ב תמוז תשע"ד, 10/07/2014 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

מתוך יתרת הפקדון שלאחר קיזוז הפיצוי, 2000 ₪ יועברו לסניגור, עלפי פרטים שימציא, והיתרה לנאשם, עלפי פרטים
שימציא למזכירות.

ניתנה והודעה היום י"ב תמוז תשע"ד, 10/07/2014 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה